Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

E D I T A L Nº 006/2018-CO

O Presidente da Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO

TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO

DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital nº 114/2017-GR, de

28/12/2017, publicado no DIOE nº 10101, de 04/01/2018, Edital de Retificação

012/2018, de 02/02/2018, publicado no DIOE 10124, de 06/02/2018, Edital 035/2018, de

05/03/2018, publicado no DIOE 10143, de 07/03/2018, torna público o RESULTADO

DE SORTEIO DE TEMA, O ENSALAMENTO DA PROVA DIDÁTICA E

OUTRAS INFORMAÇÕES, conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CURSO: ENFERMAGEM

Área/subárea de conhecimento: EN01- Enfermagem

Local: CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BR-369 – Km 54 – Bandeirantes (PR)

Bloco: Prédio Central – Sala: 01

Tema sorteado: 10 – Exame físico geral e dos sistemas no adulto.

Data: 18/04/2018

Inscrição Nome RG Horário

1140188 Bruno Bordin Pelazza 11068363-MG 08h30

1140272 Camila Dalcól 98969845-PR 08h30

1140010 Elen Ferraz Teston 101064450-PR 08h30

1140321 Mariana Haddad Rodrigues 577606189-SP 13h10

1140002 Paloma de Souza Cavalcante Pissinati 101143287-PR 13h10

1 A realização da prova didática obedecerá à ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, conforme item 6.4 – III do Edital 114/2017.

2 Os candidatos que não comparecerem no horário definido serão

desclassificados, conforme item 6.4 – XII do Edital 114/2017.

3 Após o credenciamento para a prova didática, o candidato não pode se ausentar

do local de provas, sob pena de desclassificação, até a realização da sua prova didática.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho (PR), 17 de abril de 2018.

Assinado no Original

Prof.º Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Presidente da Comissão